[image: image1.png]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН»   СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ
от 19.02.2020         № 9
О  внесении  изменений в перечень

кодов подвидов (групп) доходов по

видам            доходов,      главными

администраторами             которых

являются        органы         местного

самоуправления     муниципального

образования   «Демидовский район»
Смоленской        области    и    (или)
находящиеся в их ведении казенные
учреждения,               утвержденный
приказом Финансового  управления
Администрации     муниципального
образования  «Демидовский район»
Смоленской  области  от  28.10.2017
№ 101
            В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, письмом Министерства финансов Российской Федерации от 16.12.2019 № 23-06-06/98346
                                        ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в   перечень кодов подвидов (групп) доходов по   видам доходов, главными администраторами  которых являются органы местного самоуправления   муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области  и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения, утвержденный  приказом Финансового управления Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 28.10.2017 № 101 (в редакции приказа от 29.03.2019 № 8), следующие изменения:
 после строки

	1 11 05075 05 0200 120
	Доходы от  сдачи в аренду имущества, составляющего казну муниципальных районов (за исключением земельных участков) (пени, проценты и штрафы  по соответствующему платежу)

дополнить строками следующего содержания:

	1 16 10123 01 0051 140
	Доходы от денежных взысканий (штрафов), поступающие в счет погашения задолженности, образовавшейся до 1 января 2020 года, подлежащие зачислению в бюджет муниципального образования по нормативам, действовавшим в 2019 году (доходы бюджетов муниципальных районов за исключением доходов, направляемых на формирование муниципального дорожного фонда, а также иных платежей в случае принятия решения финансовым органом муниципального образования о раздельном учете задолженности)

	1 16 10123 01 0101 140
	Доходы от денежных взысканий (штрафов), поступающие в счет погашения задолженности, образовавшейся до 1 января 2020 года, подлежащие зачислению в бюджет муниципального образования по нормативам, действовавшим в 2019 году (доходы бюджетов сельских поселений за исключением доходов, направляемых на формирование муниципального дорожного фонда, а также иных платежей в случае принятия решения финансовым органом муниципального образования о раздельном учете задолженности)

	1 16 10123 01 0131 140
	Доходы от денежных взысканий (штрафов), поступающие в счет погашения задолженности, образовавшейся до 1 января 2020 года, подлежащие зачислению в бюджет муниципального образования по нормативам, действовавшим в 2019 году (доходы бюджетов городских поселений за исключением доходов, направляемых на формирование муниципального дорожного фонда, а также иных платежей в случае принятия решения финансовым органом муниципального образования о раздельном учете задолженности)

          2. Отделу доходов, кадрового и организационного обеспечения (Давиденко С.В.) довести настоящий приказ до соответствующих главных администраторов доходов местного бюджета и Управления Федерального Казначейства по Смоленской области в течение 7 (семи) рабочих дней со дня подписания.
         3. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с  1 января 2020 года.
Начальник   Финансового управления

Администрации муниципального образования
«Демидовский район» Смоленской области                                                Н.П. Козлова
	Отп. 1 экз. - в дело
Исп. Давиденко С.В.

тел. 4-12-75

«___»___________2019

	Разослать:  УФК по  Смоленской области, отделу учета и отчетности,  отделу доходов, Администрации (главному бухгалтеру), ьству

ВИЗЫ:
А.Е.Чистенин
______________

«___» ____________ 2019
И.М. Костючков
 ___________                         «___» ____________ 2019